
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                       от 23 декабря 2021 года                                              № 54-П 

с. Грачевка 

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  

Грачевского муниципального образования Петровского муниципального 

района Саратовской области 

  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Уставом Грачевского муниципального образования Петровского муниципального 

района Саратовской области, администрация Грачевского муниципального 

образования Петровского муниципального района Саратовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

- Постановление администрации Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области от 13.06.2018 № 26-П 

«Об утверждении административного регламента осуществления муниципального 

контроля в области благоустройства территории Грачевского муниципального 

образования Петровского муниципального района Саратовской области»; 

- Постановление администрации Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области от 02.12.2020 № 52-П  

«О внесении изменений в Административный регламент осуществления 

муниципального контроля в области благоустройства территории Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской 

области,  утвержденный Постановлением администрации Грачевского 

муниципального образования от 13.06.2018 года № 26-П»; 

- Постановление администрации Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области от 14.06.2021 № 25-П 

«О внесении изменений в постановление администрации Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской 

области от 13 июня 2018 года № 26-П»; 

- Постановление администрации Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области от 17.08.2016 № 64-П 

«Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной 

функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой 

деятельности на территории Грачевского муниципального образования Петровского 

муниципального района Саратовской области»; 

- Постановление администрации Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области от 21.12.2016 № 96-П 

 



 

«О внесении изменений в постановление  администрации  Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской 

области от 17.08.2016 года № 64-П»; 

- Постановление администрации Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области от 17.02.2017 № 14-П 

«О внесении изменений в постановление администрации Грачевского 

муниципального образования от 17 августа 2016 года № 64-П»; 

- Постановление администрации Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области от 07.08.2017 № 38-П 

«О внесении изменений в постановление администрации Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района от 17.08.2016 № 

64-П»; 
- Постановление администрации Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области от 02.12.2020 № 51-П 

«О внесении изменений в постановление администрации Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской 

области от 17.11.2016 № 64-П». 

           2.  Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

Глава муниципального образования                                  В.Г. Соболев 

 

 


